
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДМИТРИЕВА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2025 г. № 60

г. Дмитриев

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения 
муниципального образования 

«город Дмитриев» Дмитриевского района 
Курской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом 
муниципального образования «город Дмитриев» Курской области, 
Администрация города Дмитриева Курской области постановляет:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения муниципального 
образования «город Дмитриев» Курской области на перспективу до 
2034 года, согласно приложению.

2. Отменить постановление администрации города Дмитриева 

Курской области от 30.12.2021 г. № 409 « Об утверждении схемы 

водоснабжения и водоотведения М.О. « город Дмитриев» Курской 

области.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Администрации города Дмитриева Курской области
(http://dmitriev4605.rkursk.ru/).

4 . Постановление

Г лава города Дмитриева

вступает его подписания.

С.Д. Солохин

Исполнитель: Оленина О, В.

http://dmitriev4605.rkursk.ru/

